

**CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO - SE**

Rua Felinto Alves Teixeira S/N - CENTRO

CNPJ: 32.741.456/0001-07 Telefone: 79 3651-1364

Página: 1

Exercício: 2021

**GERENCIAIS - ESTOQUE BALANCETE FÍSICO/FINANCEIRO (COMPLETO) - DE 01/03/2021 A 31/03/2021**

Almojarifado: 001.000 - ALMOXARIFADO IMPLANTAÇÃO / ALMOXARIFADO CENTRAL - CMS

Código	Descrição	UN	Inicial		Entrada		Saída		Final	
			Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor
11174	AÇÚCAR CRISTAL PACOTES COM 1 KG	KG	0,0000	0,00	10,0000	27,90	4,0000	11,16	6,0000	16,74
2910	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, GARRAFÃO COM 20 LITROS	UN	5,0000	35,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	5,0000	35,00
78	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 1 LITRO	FR	0,0000	0,00	8,0000	16,72	2,0000	4,18	6,0000	12,54
11606	ÁLCOOL GEL 300 ML	UN	0,0000	0,00	12,0000	94,80	3,0000	23,70	9,0000	71,10
11559	ÁLCOOL NOBRE 1L	L	0,0000	0,00	11,0000	107,80	3,0000	29,40	8,0000	78,40
11430	BISCOITO CREAM CRACKER MARILAN INTEGRAL 400G	UN	0,0000	0,00	12,0000	42,00	4,0000	14,00	8,0000	28,00
11424	BISCOITO MARIA MARILAN 400G	PCT	0,0000	0,00	10,0000	40,00	3,0000	12,00	7,0000	28,00
11593	BISCOITO MARILAN MAIZENA	PCT	0,0000	0,00	11,0000	41,80	4,0000	15,20	7,0000	26,60
11197	BOM AR, EMBALAGEM COM 360ML	UN	1,0000	10,50	10,0000	80,00	3,0000	24,68	8,0000	65,82
11177	CAFÉ SOLUVÉL NESCAFÉ, FRASCO COM 100GR	FR	0,0000	0,00	12,0000	34,80	4,0000	11,60	8,0000	23,20
11569	CANETA COMPACTO 0.7 AZUL	UN	0,0000	0,00	50,0000	50,00	50,0000	50,00	0,0000	0,00
11518	CANETA COMPACTOR 1.2MM PRETA	UN	0,0000	0,00	50,0000	50,00	50,0000	50,00	0,0000	0,00
11607	CHA DE CAMOMILA 10G	UN	0,0000	0,00	6,0000	12,00	2,0000	4,00	4,0000	8,00
11608	CHA DE CIDREIRA	UN	0,0000	0,00	6,0000	12,00	2,0000	4,00	4,0000	8,00
11609	CHA DE HORTELÃ	UN	0,0000	0,00	6,0000	12,00	2,0000	4,00	4,0000	8,00
262	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 100 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	0,0000	0,00	8,0000	36,00	2,0000	9,00	6,0000	27,00
263	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	0,0000	0,00	7,0000	35,00	2,0000	10,00	5,0000	25,00
11599	DESINFETANTE 2L	L	0,0000	0,00	5,0000	32,50	1,0000	6,50	4,0000	26,00
11598	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	FR	0,0000	0,00	5,0000	9,45	1,0000	1,89	4,0000	7,56
11266	ESPONJA PARA LIMPEZA	UN	0,0000	0,00	4,0000	4,76	1,0000	1,19	3,0000	3,57
11585	FLANELA RAINHA DO VALE 48X78 VERMELHO	UN	0,0000	0,00	3,0000	9,60	1,0000	3,20	2,0000	6,40
6972	GASOLINA COMUM	L	0,0000	0,00	422,1740	1.942,00	422,0000	1.941,20	0,1740	0,80
4221	GRAMPO PARA GRAMPEADOR RAPID 9, NIQUELADO, 12 MM, CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX	0,0000	0,00	2,0000	13,00	2,0000	13,00	0,0000	0,00
11412	LEITE MOLICO DESNATADO 280G	LA	0,0000	0,00	4,0000	48,00	1,0000	12,00	3,0000	36,00
11596	LEITE NINHO 625G	LA	0,0000	0,00	5,0000	128,95	1,0000	25,79	4,0000	103,16

**CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO - SE**

Rua Felinto Alves Teixeira S/N - CENTRO

CNPJ: 32.741.456/0001-07 Telefone: 79 3651-1364

**GERENCIAIS - ESTOQUE BALANCETE FÍSICO/FINANCEIRO (COMPLETO) - DE 01/03/2021 A 31/03/2021**

Almoxarifado: 001.000 - ALMOXARIFADO IMPLANTAÇÃO / ALMOXARIFADO CENTRAL - CMS

Código	Descrição	UN	Inicial		Entrada		Saída		Final	
			Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor	Qtd	Valor
11494	LIMPA VIDROS, EMBALAGEM COM 500ML	UN	0,0000	0,00	6,0000	31,14	2,0000	10,38	4,0000	20,76
11290	LUSTRA MÓVEIS POLIFLOR, COM 200ML	UN	0,0000	0,00	3,0000	15,87	1,0000	5,29	2,0000	10,58
11562	ÓLEO DE PEROBA JASMIM KING 200ML	UN	3,0000	29,94	0,0000	0,00	0,0000	0,00	3,0000	29,94
11188	PAPEL A4 COM 500 FOLHAS 210 X 297, RESMA	RS	0,0000	0,00	10,0000	240,00	10,0000	240,00	0,0000	0,00
11182	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA	UN	0,0000	0,00	9,0000	44,55	3,0000	14,85	6,0000	29,70
628	PAPEL TOALHA BRANCO, EMBALAGEM COM 2 ROLOS	PCT	0,0000	0,00	11,0000	48,29	3,0000	13,17	8,0000	35,12
11510	PASTA GRAMPO DELLOPLEX AZ. C/GP	UN	0,0000	0,00	50,0000	150,00	50,0000	150,00	0,0000	0,00
11581	PASTA L A-4 ALAPLAST SORTIDA	UN	0,0000	0,00	50,0000	75,00	50,0000	75,00	0,0000	0,00
11563	PEDRA SANITÁRIA DESD. LAVANDA BOUQUET C/REDE	UN	0,0000	0,00	9,0000	18,00	2,0000	4,00	7,0000	14,00
10571	PILHA ALCALINA, TIPO BATERIA, USO GERAL, DE 9,0 V	UN	0,0000	0,00	3,0000	49,50	1,0000	16,50	2,0000	33,00
11400	PILHA RAYOVAC ALC. AA 10X MAIS C/2	CRT	0,0000	0,00	5,0000	25,75	1,0000	5,15	4,0000	20,60
11410	PILHA RAYOVAC ALC.AAA C/2	CRT	0,0000	0,00	6,0000	35,70	2,0000	11,90	4,0000	23,80
88	SABÃO EM BARRA	UN	0,0000	0,00	2,0000	5,18	1,0000	2,59	1,0000	2,59
11336	SABÃO EM PÓ, PARA LIMPEZA COM 1K	UN	0,0000	0,00	3,0000	16,77	1,0000	5,59	2,0000	11,18
11600	SACO PARA LIXO	PCT	0,0000	0,00	10,0000	31,00	3,0000	9,30	7,0000	21,70
11577	SACO PARA LIXO CLARUS 30LT	UN	0,0000	0,00	8,0000	20,80	2,0000	5,20	6,0000	15,60
<b>TOTAL</b>				<b>75,44</b>		<b>3.688,63</b>		<b>2.850,61</b>		<b>913,46</b>